
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

 

Приказ 

от  29 декабря  2020 г. № 112/2 

 

Об утверждении расписания уроков, занятий внеурочной деятельности на 2020-2021 

учебный год  

 

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Закона № 273-ФЗ «Об образовании Российской Федерации», 

Постановлением главного государственного санитарного врача РФ от 28 сентября 2020 года N 

28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 

молодежи», Уставом МБОУ СОШ №6 

Приказываю: 

 

1. 1 Утвердить расписание уроков 1-4 классов на 3 четверть 2020-2021 учебный год 

(Приложение № 1) 

2. Утвердить расписание уроков 5-9 классов на 3 четверть 2020-2021 учебный год 

(Приложение № 2) 

3. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности 1-4 классов на 3 четверть 2020-

2021 учебный год (Приложение № 3) 

4. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности 5-9 классов на 3 четверть 2020-

2021 учебный год (Приложение № 4) 

5. Утвердить расписание уроков по АООП УО 2 класс на 3 четверть 2020-2021 учебный год 

(Приложение № 5) 

6. Утвердить расписание уроков по АООП УО 6 класс на 3 четверть 2020-2021 учебный год 

(Приложение № 6) 

7. Утвердить расписание консультаций для 9 – го класса. (Приложение 7) 

8. Делопроизводителю, довести настоящий приказ до сведения работников в части их 

должностных обязанностей. 

9. Контроль исполнения приказа возложить на Маклякову А.М., заместителя директора по 

УВР.  

 

 

Директор МБОУ СОШ № 6               И.П. Смолянчук 
Список рассылки: учителя (по списку) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу № 112/2 от 29.12.2020г. 

 
Расписание 1-4 классы. 2020-2021 учебный год 

Понедельник 

№ 

урока 

1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 

1 Литературное чтение Английский язык Физическая культура Литературное чтение 

2 Русский язык Математика Английский язык Физическая культура 

3 Музыка Литературное чтение Математика Русский язык 

4 Физическая культура Технология Введение в финансовую 

грамотность 

Технология  

5  Физическая культура Окружающий мир  

Вторник 

№ 

урока 

1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 

1 Литературное чтение  Литературное чтение Литературное чтение Математика 

2 Математика Математика Русский язык Русский язык 

3 Окружающий мир Русский язык Математика Введение в финансовую 

грамотность 

4 Технология Изобразительное 

искусство 

Музыка  Английский язык 

5 Введение в 

финансовую 

грамотность 

 Английский язык Окружающий мир 

Среда 

№ 

урока 

1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 

1 Литературное чтение Литературное чтение Литературное чтение Литературное чтение 

2 Физическая культура Английский язык Русский язык Математика 

3 Русский язык Русский язык Физическая культура Русский язык  

4 Математика Физическая культура Технология Музыка 

5  Музыка  Физическая культура 

Четверг 

№ 

урока 

1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 

1 Литературное чтение  Физическая культура Литературное чтение Окружающий мир 

2 Физическая культура Математика Русский язык Математика 

3 Русский язык Русский язык Математика Русский язык 

4 Математика Введение в финансовую 

грамотность 

Окружающий мир Изобразительное 

искусство 

5  Окружающий мир Изобразительное искусство ОРКЭС 

Пятница 

№ 

урока 

1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 

1 Окружающий мир  Окружающий мир  Литературное чтение Английский язык 

2 Математика Математика  Русский язык Физическая культура 

3 Русский язык Русский язык Физическая культура Литературное чтение 

4 Изобразительное 

искусство 

Литературное чтение Математика Математика 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №2 

к приказу № 112/2 от 29.12.2020г. 
 

Расписание уроков 5-9 классы. 2020-2021 учебный год 

Понедельник  

№ 

урока 

5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 

1 Математика Технология Русский язык Химия История 

2 Русский язык Литература Алгебра Физика Химия 

3 Русский язык  Русский язык Биология Алгебра Английский язык 

4 Литература Литература Английский язык История Алгебра 

5 Английский язык Математика Литература Русский язык География 

6 Технология Изобразительное 

искусство 

Финансовая 

грамотность  

География Литература 

7    Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

Родная литература  

(русская) 

Вторник 

№ 

урока 

5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 

1 Математика Английский язык Русский язык Физика Физическая культура  

2 Финансовая грамотность Биология Геометрия Английский язык Русский язык 

3 Родной язык (русский) Математика Я изучаю немецкий Биология  Русский язык 

4 Биология Русский язык Физическая культура Геометрия Физика  

5 История Литература География Физическая культура Геометрия 

6 Английский язык Физическая культура Родная литература  

(русская) 

Обществознание Информатика 

7   Физика Музыка Второй иностранный 

язык (немецкий) 

Среда 

№ 

урока 

5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 

1 Математика Технология История Английский язык Физическая культура 

2 Русский язык Русский язык Физика Алгебра Технология 

3 Русский язык Русский язык Алгебра География Алгебра 

4 Литература Английский язык Информатика Биология Литература 

5 Я изучаю немецкий Математика Технология Русский язык Биология 

6 Изобразительное 

искусство 

Я изучаю немецкий Музыка Литература История 

7   Английский язык Информатика  

Четверг 

№ 

урока 

5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 

1 Технология Математика Литература Английский язык Биология 

2 Русский язык Музыка Русский язык Технология География 

3 Литература Русский язык Обществознание  Геометрия Английский язык 

4 Музыка Физическая культура Геометрия Русский язык Английский язык 

5 Математика История Физическая культура Литература Геометрия 

6 Физическая культура Финансовая 

грамотность 

История Родная литература  

(русская) 

Физика 

7   Изобразительное 

искусство 

Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

 

Пятница 

№ 

урока 

5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 

1 Математика География Русский язык Физическая 

культура 

Обществознание 

2 История Математика География Технология Русский язык 

3 География Английский язык Алгебра История Литература 

4 Английский язык Русский язык Технология Алгебра Химия 

5 Физическая культура История  Английский язык Химия Алгебра  

6  Обществознание    Физика 

7     Второй иностранный 

язык (немецкий) 

 

 

 



 

 

Приложение №3 

к приказу № 112/2 от 29.12.2020г. 

 

Расписание занятий внеурочной деятельности, дополнительного образования 

 1-4 классы. 2020-2021 учебный год 

(Обучение с применением дистанционных технологий) 

Понедельник 

Время 1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 

14.30 Музыкальная 

палитра 

Музыкальная палитра Занимательная 

математика 

Этика: азбука добра 

15.05 Развитие 

познавательных 

способностей 

Культура питания Музыкальная палитра Музыкальная 

палитра 

 

Вторник 

Время 1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 

14.30 Я пешеход и 

пассажир 

Занимательная 

математика 

Удивительный мир 

слова 

Культура Питания 

15.05 Этика: азбука 

добра 

Я пешеход и пассажир Учимся создавать 

проект 

Удивительный мир 

слова 

Среда 

Время 1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 

14.30 Культура питания Этика: азбука добра Я пешеход и пассажир Учимся создавать 

проект 

15.05 Учимся создавать 

проект 

Учимся создавать 

проект 

Театральная студия Робототехника 

15.40     

Четверг 

Время 1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 

14.30 Робототехника Робототехника Этика: азбука добра Театральная студия 

15.05 Занимательная 

математика 

Удивительный мир 

слов 

Культура питания Занимательная 

математика 

Пятница 

Время 1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 

14.30 Удивительный 

мир слова 

Театральная студия Развитие 

познавательных 

способностей 

 

15.05 Театральная 

студия 

Развитие 

познавательных 

способностей 

Робототехника Я пешеход и 

пассажир  

15.35    Развитие 

познавательных 

способностей 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №4 

к приказу № 112/2 от 29.12.2020г. 
 

Расписание занятий внеурочной деятельности, дополнительного образования 

 5-9 классы. 2020-2021 учебный год 

(Обучение с применением дистанционных технологий) 

Понедельник 

Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 

15.00 

 

Юный патриот  

 

Юный Эколог Спортивные игры Робототехника Основы языкознания. 

Русский язык 

15.35 Юный эколог Культура питания Клуб эрудит Финансовая 

грамотность 

Жизнь без опасностей 

Вторник 

Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 

15.00 

 

Культура питания 

 

Жизнь без 

опасностей 

Культура питания  Клуб  эрудит Юный эколог 

15.35 Творческая 

мастерская 

Основы правовых 

знаний 

Жизнь без опасностей 

 

Обучение молодежи 

жизненным навыкам 

Сложные вопросы 

учебного курса (биол) 

Среда 

Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 

15.00 

 

 Спортивные игры 

 

За здоровый образ 

жизни  

Жизнь без опасностей Сложные вопросы 

учебного курса (общ)  

15.35 Клуб эрудит Творческая 

мастерская 

Музыкальная палитра За здоровый образ 

жизни 

Культура питания 

16.10 За здоровый 

образ жизни  

    

Четверг 

Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 

15.00 

 

Музыкальная 

палитра 

Музыкальная 

палитра 

Юный патриот 

 

Юный эколог За здоровый образ 

жизни 

15.35 Клуб эрудит 

 

Клуб Эрудит Юный эколог Юный патриот Психология и выбор 

профессии 

16.10 Жизнь без 

опасностей 

    

Пятница 

Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 

15.00 

 

Спортивные 

игры 

 

Юный патриот Робототехника Основы правовых 

знаний  

 

Клуб эрудит  

15.35 Творческая 

мастерская 

За здоровый образ 

жизни 

Основы правовых 

знаний 

Спортивные игры Спортивные игры 



 

 

Приложение №5 

к приказу № 112/2 от 29.12.2020г. 

 

Расписание 2 класс. АООП УО. 2020-2021 учебный год 

 

№ 

урока 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1 Коррекционные 

занятия 

Чтение  Чтение  Физическая 

культура 

Мир природы и 

человека 

2 Математика Математика Коррекционные 

занятия 

Математика Математика  

3 Чтение  Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык 

4 Ручной труд Изобразительное 

искусство 

Физическая 

культура 

Коррекционные 

занятия 

Чтение  

5 Физическая 

культура 

 Музыка Мир природы и 

человека 

 

 
 

Приложение №6 

к приказу № 112/2 от 29.12.2020г. 
 

Расписание уроков 6 класс. АООП УО. 2020-2021 учебный год, 3 четверть 

 
№ 

урока 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1 Профильный труд Коррекционные занятия Профильный труд Математика География 

2 Чтение Биология Русский язык Музыка Математика 

3 Русский язык Математика Русский язык Русский язык  

4 Чтение Русский язык Коррекционные занятия Физическая 

культура 

Чтение 

5 Математика Чтение Математика Мир истории Мир истории 

6 Изобразительное 

искусство 

Физическая культура Коррекционные занятия Коррекционные 

занятия 
Основы социальной 

жизни 

 
 

Приложение №7 

к приказу № 112/2 от 29.12.2020г. 

Расписание консультаций 9 класса 

2020-2021 учебный год 

(Обучение с применением дистанционных технологий) 

 

Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Время 

14.20   Консульта

ция по 

биологии 

Консультация по 

русскому языку 

 9.00 Консультация 

по русскому 

языку 

16.10 Консультация 

по биологии 

Консультация 

по 

информатике 

  Консультация по 

обществознанию

/информатике 

10.30 Консультация 

по математике 

16.35 Консультация 

по математике 

Консультация 

по русскому 

языку 

Консульта

ция по 

математик

е 

Консультация по 

обществознанию/ 

информатике 

   

 


		2021-06-02T12:36:10+0500
	МБОУ СОШ № 6
	я подтверждаю этот документ




